Camara Municipal de Mulungu do Morro

Diário Oficial do Município
cmmulungudomorro.ba.gov.br quinta-feira, 26 de janeiro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00010 | Caderno 1

SUMÁRIO
• REQUERIMENTO LICENÇA PRÊMIO.

• PORTARIA Nº 007/2023 - CONCEDE LICENÇA PRÊMIO CONVERTIDA EM ABONO PECÚNIA A SERVIDORA CRISLEY SEBASTIANA
SOUZA GOMES E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Rua Satelite | 124 | Centro | Mulungu do Morro-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C054D23457818AF5A9A792D0603F224A

Camara Municipal de Mulungu do Morro

Diário Oficial do Município
cmmulungudomorro.ba.gov.br quinta-feira, 26 de janeiro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00010 | Caderno 1

Outros

Rua Satelite | 124 | Centro | Mulungu do Morro-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 01E26AAE9993E72F8A9BA14455221B66

Camara Municipal de Mulungu do Morro

Diário Oficial do Município
cmmulungudomorro.ba.gov.br quinta-feira, 26 de janeiro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00010 | Caderno 1

Camara Municipal de Mulungu do Morro

Diário Oficial do Município
cmmulungudomorro.ba.gov.br quinta-feira, 26 de janeiro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00010 | Caderno 1

Portaria

 - 1 - 1

PORTARIA Nº 007/2023

Concede Licença Prêmio convertida
em Abono Pecúnia a Servidora
CRISLEY SEBASTIANA SOUZA
GOMES e dá outras providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO– ESTADO DA
BAHIA, JÚLIO SOUZA SANTOS, com fulcro no Art. 86, da Lei nº 012/2012, de 20 de janeiro de
2012, no uso das suas atribuições legais:

RESOLVE:

Art. 1° - Conceder Abono Pecuniário a Servidora CRISLEY SEBASTIANA SOUZA GOMES,
concursada na função de Escriturária, lotada no Gabinete da Câmara Municipal de Mulungu do
Morro, referente ao qüinqüênio 2013/2018, que será pago em três parcelas mensais, com início em
fevereiro de 2023.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições contrário.

GABINETE DO PRESIDENTE, 26 de janeiro de 2023.

JÚLIO SOUZA SANTOS
Presidente

ESTADO DA BAHIA.

CÂMARA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO.

Poder Legislativo.

Rua Satelite | 124 | Centro | Mulungu do Morro-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C054D23457818AF5A9A792D0603F224A

		2023-01-26T14:22:49-0300